

نگاهی به سرویس حمل زمینی بار از اروپا به ایران

اگر در وادی بازرگانی، واردات و صادرات فعالیت دارید حتما می‌دانید می‌توان بار را به صورت زمینی از اروپا به ایران منتقل کرد. در این سرویس، به طور عمده کشورهای آلمان، فرانسه، ایتالیا، سوئیس، بلژیک، هلند و ترکیه مبدا هستند و شهرهای مختلف ایران مقصد. ما در بازرگانی ققنوس، کار حمل زمینی را به شکل اختصاصی، دقیق و معتبر انجام می‌دهیم. اما پیش از آنکه قصد کنید و کالای خود را در این چارچوب برای ارسال به ایران آماده کنید، بد نیست مختصری از شرح حال سرویس حمل زمینی بار از اروپا به ایران را مطالعه فرمایید.



مقدمه؛ چه زمانی سراغ حمل زمینی بار می‌رویم؟

به طور کلی کمتر دیده می‌شود که با پیشرفت‌های دریایی و هوایی، کسی

روی حمل زمینی تاکید داشته باشد. اما در پاره‌ای موارد برای ارسال خرده بار از اروپا به ایران، حمل تک کانتینر و یا شرایط خاص یک بار، راهی نیست جز سرویس حمل زمینی بار. در این شرایط، حتما باید مدارک به طور کامل در اختیار راننده قرار داشته باشد و اطمینان حاصل شود که کالای موجود در کانتینر برمبنای قوانین جاری هیچکدام از کشورهای قرارگرفته در مسیر، منع و جرمی ندارد. در نهایت باید گفت، علاوه بر بارهای تجاری، در بسیاری موارد این لوازم منزل و وسایل شخصی افراد است که مستقیم از اروپا، راه ایران را پیش می‌گیرد.

نکات حمل زمینی بار از اروپا به ایران

در حمل زمینی، عواملی دخالت دارند که در قسمت زیر به مهم‌ترین آن‌ها می‌پردازیم:

1. باید اطمینان داشت که بار، مناسب کامیون و راه زمینی بسته بندی شده است؛
2. ضروری است که الزامات قانونی مبنی بر سازگاری بار با قوانین داخلی کشورهای قرار گرفته بین مبدا و مقصد رعایت شود؛
3. با توجه به اینکه بار در دست راننده است و کارفرما لزوماً شخص را نمی‌شناسد، راه چاره‌ای نیست جز اینکه مراجعه به شرکتی معتبر برای حمل زمینی بار از اروپا به ایران انجام شود. تنها در این صورت بیمه، ضمانت حسن انجام کار و غیره به طور قطع دریافت می‌شود.

انتخاب آگاهانه حمل زمینی بار از اروپا بر اساس قیمت، زمان و ایمنی

در تمامی موارد و تصمیم‌گیری‌های شیوه حمل بار، المان اقتصادی است

که
تاثیرگذاری دارد. به بیان دقیق، فرض را بر این قرار دهید که
میخواهید لوازم منزل
خود از اروپا، (مثلا کشور ایتالیا)، به ایران فرستاده شود. در این
شرایط، ابتدا
فریت هوایی را بررسی می‌کنید، اگر در نیمه شمالی ایران ساکن باشید
گزینه حمل
دریایی نیز حذف شده و در نهایت پس از مقایسه هزینه‌های ارسال
هوایی و زمینی، تصمیم‌گیری
می‌کنید.

علاوه بر این فاکتور اقتصادی، نیاز است عنصر زمان را نیز تحت نظر
داشته باشید. با حمل هوایی بار کار سریع و نسبتاً بی‌دردسر انجام
میشود در صورتی
که حمل زمینی کمی زمان خواهد برد (بین یک هفته تا یک ماه). در
آخر نیز باید به
ایمنی اشاره کنیم، اگر کالای شما ماهیتی دارد که امکان سپردن آن
به راننده، کامیون
و جاده مقدور نیست، شاید بهتر باشید روی حمل هوایی و دریایی
پافشاری کنید.

بیشتر چه کالاها پی زمینی حمل می‌شوند؟

به جز لوازم شخصی و وسایل منزل، هر کالایی که وزن و حجم آن، تعداد
واحد بالایی داشته باشد، امکان و صرفه حمل زمینی دارد. به عنوان
مثال لوازم آرایشی
را در نظر بگیرید. چون کوچک و سبک هستند، یک کامیون از آنها
مقدار قابل توجهی از
نیاز یک وارد کننده را پاسخ می‌دهد و در این شرایط، حمل زمینی بار
از اروپا به
ایران، انتخاب معقولی به نظر می‌آید. تمامی قطعات صنعتی، لوازم
منزل و بسیاری دیگر
شرایط مشابه دارند و همه روزه توسط شرکت‌های مختلف به ایران ارسال
می‌شوند.

جمع‌بندی نوشته و کلام آخر

در این نوشته کوشیده شد گوشه‌ای از سرویس حمل بار زمینی از اروپا به ایران تشریح شود. به طور حتم تمامی مطالب مربوط به این پروسه در سطرهای بالا بیان نشده است، در نتیجه، اگر فکر ارسال بار زمینی از اروپا را در سر دارید، شاید بد نباشد برای کسب اطلاعات بیشتر، از کانال‌های ارتباطی بیان شده در پایین، با ما ارتباط بگیرید.